
August 25,2018 

To 
The Department of Corporate Affairs 
Mis. Bombay Stock Exchange Limited 
25t h Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street, Mumbai - 400 001 
SCRIP Code: 532183 

Dear Sir/Madam, 

\.0.J 
GAYATRI 

Sub: Revised Financial Results for the Quarter ended June 30, 2018 after rectification 
for Profit Before Tax for Segment Result 

I •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••• 

In response to our announcement of results dated August 13, 2018, Company has been advised by 
BSE vide their email dated August 24, 2018 to resubmit the rectified PDF after rectificat ion of the 
observed discrepancies relating to Profit Before Tax (PBT) in Segment Results and read with the 
Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016 issued by Securities and Exchange Board of 
India, as desired please find attached rectified copy of the PDF after rectification of above 
discrepancies. 

Request you to take the above on records under intimation to us. 

This is for your information and records. 

Regd . & Corp Off ice 

Gayatri Sugars Limited, B2. 2nO Floor, 6-3-1090, TSR Towers . 
Raj Bhavan Road. Somajiguda. Hyderabad 500 082. Telangana 
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GAYATRI SUGARS LIMITED 

CIN : L15421TG1995PLC020720 

Regd. Office : 6-3-1090,TSR TOWERS,B-2, 2nd Floor, 

GAyATRI 
Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-SOOO82 

STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018 

(~ in lakhs) 
Quarter ended Year ended 

S.No Particulars 30.06.2018 30.06.2017 31.03.2018 31.03.2018 
(Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Audite d) 

1 Income -
a. Income from operations 5,497.60 1,528.87 15,266.22 25,138.10 
b. Other Income 2.17 0.21 15.51 19.18 
Total Income 5,499.78 1,529.08 15,281.73 25,157.28 

2 Expenses 

a. Cost of Material Consumed 148.17 11.40 13,068.60 20,743.54 
b. Purchase of stock-in-trade 16.00 - 408.33 408.33 
c. Changes in Inve ntories offinished goods, Work-in-Progress 

4,861.37 1,009.14 (4,398.79 ) (5,160.80) 
and Stock-in-trade 

d. Excise Duty - 49.45 - 49.45 
e. Employee Benefits Expense 398.71 374.50 504.78 1,663.17 
f. Finance costs 476.02 495.65 617.45 2,007.81 
g. Depreciation and Amortization Expense 251.38 249.09 250.41 1,007.51 
h. Other Expenses 479.13 234.01 1,544.75 3,142.77 
Total Expenses 6,630.78 2,423.24 11,995.53 23,861.78 

3 Profit/ (Loss) before exceptional items and tax (1-2) (1,131.00) (894.16) 3,286.20 1,295.50 
4 Exceptional items - - - -
5 Net Profit/ (loss) before tax (3+4) (1,131.00) (894.16) 3,286.20 1,295.50 
6 Tax expenses - - - -
7 Net Profit/ (Loss) after tax (5-6) (1,131.00) (894.16) 3,286.20 1,295.50 
8 Other comprehensIve Income 

Items that wiff not be reclassified to profit Dr loss: 

(a) Actuarial ga in/ (loss) on defined benefit obligations (16.28) 3 .57 (90.99) (79.39) 
9 Tota I other comprehensive Income (7 + 8) (1,147.28) (890.59) 3,195.21 1,216.11 

10 Paid Up Equity Share Capital (Face Value ~ 10/- per Share) 4,370.00 4,370.00 4,370.00 4,370.00 
11 Reserves (11,372.63) 
12 Earnings per Share (of ~ 10/- each) (not annua li sed) 

- Bas ic «) (2.76) (2.22) 7.35 2.28 
- Di luted «) (2 .76) (2.22) 4.90 1.75 
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- GAYATRI SUGARS LIMITED 

\..0J CIN : L15421TG1995PLC020720 

Regd. Office : 6-3-1090,TSR TOWERS,B-2, 2nd Floor, 

GAyATRI Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082 

SEGM ENT REPORTING UNDER REGULATION 33 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUI REM ENTS) 

REGULATIONS 2015 FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018 

Quarter ended Year ended 

S.No Particu lars 30.06.2018 30.06.2017 31.03.2018 31.03.2018 

(Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Audited) 

1 Segment Revenue 

a) Sugar 5,055 .78 756.59 14,216.04 23,232.48 

b) Dist ill ery 765 .80 772 .28 850.90 2,848.58 

Total 5,821.58 1,528.87 15,066.94 26,081.06 

Less: Inter Segment Revenu e 323.98 - 743.68 942.96 

Revenue from Oprations 5,497.60 1,528.87 14,323.26 25,138.10 

2 Segment Results 

a) Sugar (1,028 .86) (632 .67) 3, 047.52 2,129.53 

b) Distillery 371.71 233.95 840.62 1,154.60 

Total Segment resu lts before Interest and Tax (657.15) (398.72) 3,888.14 3,284.13 

(i) Finance cost 476.02 495.65 617.45 2,007.81 

(ii ) Other un-allocab le income 2.17 0.2 1 15.51 19.18 

Profit /(Loss) before Tax (1,131.00) (894.16) 3,286.20 1,295.50 

Tax - - - -

Net Profit /(Loss) after Tax (1,131.00) (894.16) 3,286.20 1,295.50 

3 Segment Assets 

a) Suga r 15,911.45 14,604.72 20,796.43 20, 796.43 

b) Distill ery 4,156.55 3,625.48 3,877.16 3,877.16 

c) Un· allocated 8.29 8.17 12.22 12.22 

Total 20,076.29 18,238.37 24,685.81 24,685.81 

4 Segment Liabi li ties 

a) Sugar 28,051.29 27,327.45 31,575.68 31,575.68 

b) Disti llery 167.78 15.74 104.67 104.67 

c) Un-allocated 8.03 8.03 8.03 8.03 

Total 28,227.10 27,351.22 31,688.38 31,688.38 

Notes on segment information : 

a) The Company is ca rrying on business segments of suga r and disti llery. Based on th e "management approach" as defined in Ind AS 

108 - Operating segments, th e Co mpany eva luates and allocates resources based on the performance by business segments. The 

segment reporting is presented accordingly. The Accounting princip les are applied to record revenue and expenditure of individual 

segments in preparation of financia l statements. 

b) Th e segment results rep resents the profit ea rned or loss incurred before interest and tax by each segment. 

Prev ious period's figures have been regrouped / rec lass ified wherever considered necessa ry to correspond with th e cu rrent peri od 's 

c) class ification/ disc losures. 
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GAYATRI SUGARS LIMITED 

CIN : L15421TG1995PLC020720 

Regd . Office: 6·3·1090,TSR TOWERS,B·2, 2nd Floor, 

Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad· 500 082 

were reviewed and recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors at .their 

Goods and Service Tax (GST) which is July 1, 

Ihe,wE,ver, the revenue for the periods upto June 30,2017 is gross of Excise Duty. Accordingly, revenue for the Quarters ended June 30,2018 

31,2018, and for the Year Ended March 31, 2018 is not comparab le with previous periods presented in the Standalone Financial Results. 

Contracts with , i from April 1, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 and the same did 

any material impact on the financial statements <;>f the Company. 

I High Court of Judicature at Hyderabad for the State of l elangana and the State of Andhra dismissed the Company's 

IpE,tition (along with the other petitions on the same matter filed by other companies) vide its common order dated May 19, 2016 ('the Order' ) 

it upheld the validity of levy of Electricity Duty @ 25 paisa per unit by the State Government on consumption of electricity by ca 

l 'E,nerating units relating to earlier years. During the previous year, the Company filed a Special leave Petition (SLP) in the Hon'ble Supreme 

dismissed the SLP vide order dated September 27, 2016 on the grounds that these matters were pending before the Board for Industrial 

IFirlan,ciall Reconstruction (BIFR), and unless payments were being made by the petitioners as directed in its interim orders@15paisaperunit. 

I ""n' lhl.Supreme Court also granted liberty to the petitioners to revive the petitions after the decision is given by the BIFR. Currently, the case i 

BIFR stands abate,d and the Company has not initiated any proceedings before the NCll. 

management is of the view that as the case filed before BIFR stands abated and no demand notices were received thereafter for the na',mpnli.l 

Company has treated the estimated duty amount aggregating ~ 284 lakhs as a Contingent Liability and no provision has been made in re"peetl 

the same. In the event of an unfavorable verdict/outcome in this matter, the Management based on the Supreme Court's interim orders 

considering the inherent uncertainty in predicting the final outcome of the above litigation estimates the impact of the potential liability to be 

170 lakhs. 

In view of the above, the auditors have made a observations in their limited Review Report about their in abi lity to comment on the ultlmat.1 

outcome of this matter and the consequential impact, if any, on these financial results. 

last few years, the Company has been incurring losses and as at June 30, 2018, the accumulated losses have completely eroded the 

and its current liabilities exceeded the current assets as on that date. 

financial results have been prepared on a going concern basis, based on a Comfort letter provided by the promoters for continued support 

Company to meet Its financial obligations, in order to enable the Company to continue its operations in the foreseeable future. 

for the quarter ended March 31, 2018 are the balancing figures between the audited figures for the I finan.cial year ended March 31, 

the publised year to date figures up to th ird quarter ended December 31,2017. 

period's figures been regrouped / reclass ified wherever considered necessary to correspond with the 

Place: Hyderabad 

: August 13, 2018 

Reddy 
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Chartered Accountants 
Independent Auditors' Review Report on Review of Interim Financial Results 

To 
The Board of Directors 
Gayatl'i Sugars Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of Standalone Unaudited Financial Results of 
M/s. Gayatri Sugars Limited ('the Company') for the quarter ended 30th June 2018 ("the 
Statement"), being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 
of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with 
SEB I Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05th July 2016. This statement is the 
responsibility of the Company's Management, has been prepared in accordance with 
recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard (Ind AS) 
34 "Interim Financial Reporting" prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 
read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 
accepted in India and has been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to 
issue a report on the statement based on our review. 

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagement (SRE) 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Enti ty" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 
This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as 
to whether the statement is free of material misstatements. A review is limited primarily to 
inquiries of Company personnel and analytical proced ures applied to fin ancial data and thus 
provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and, accord ingly, we 
do not express an audi t opinion. 

3. Attention is invited to the following material matter: 

i) Note. 4 of this statement regarding the High Court dismissing the writ filed by the company 
challenging the levy of electricity duty by the state government on consumption of electricity 
by captive generating units, the sub sequential dismissal of special leave petition by the 
honorable Supreme Court and the pending matter before the Board for Industrial and 
Financial Reconstruction (BIFR) being abated. As stated in the said note, the company has 
treated the estimated duty amount aggregating Rs 283.99 Lakhs as a contingent liability. 

In view of the above, we are unable.to comment on the ultimate outcome of the matter alld 
the consequential impact, if any on these financia l statements. 

4. Based on our review conducted as stated above, except for the possible effects of the matter 
described in paragraph 3(i) above, noth ing has come to our atte nti on that ca uses us to 
beli eve that the accompa nying Statement, prepared in accordance with recognition and 
measurement principles laid down in the appli cab le Indian Accounting Standards prescribed 
under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rul es issued thereu nder 
and other recognized accounting practices and policies genera lly accepted in India, has not 
disclosed the information required to be disclosed in terms of Regu lation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Req uirements) Regulations, 2015, read with SEB I 
Circular No. CIR/CFD/FAC/62/ 2016 dated 05'h Ju ly 2016, including the manner in ;:;w~I ",,·~;.: 
is to be disclosed, or that it contains any malerialmisstatemenl. OCt >(-, 

f' 
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5. Attention is invited to the following material matter: 

i) Note. 5 of the Statement, regarding the preparation of finan cial results on a going 
concern basis. 

Our conclus ion is not qualified in respect of above matter. 

Place: Hyderabad 
Date: 13/08/2018 

For M 0 S & ASSOCIATES LLP 


